

[bookmark: _GoBack]Közzétételi lista 2020.                                                                      Gárdonyi Zoltán Református Általános Iskola és AMI         Az iskolai osztályok száma és az egyes osztályokban művészeti csoportokban és tanszakokon tanulók létszáma


Az iskolai osztályok száma és az egyes osztályokban, művészeti csoportokban és tanszakokon tanulók létszáma

ÁLTALÁNOS ISKOLA

	Évfolyam
	Osztályok száma az évfolyamon
	Az osztály létszáma 

	1.
	1
	20 fő 

	2.
	1
	28 fő 

	3.
	1
	25 fő

	4.
	1
	20 fő

	5.
	1
	29 fő

	6.
	1
	24 fő

	7.
	1
	19 fő

	8.
	1
	24 fő




ALAPFOKÚ MŰVÉSZETOKTATÁS
	
IPARMŰVÉSZET -  KERÁMIA TANSZAK


	Évfolyam
	Csoport száma az évfolyamon
	A csoport létszáma

	Alapfok/1-2
	1
	15 fő

	A/3-5
	1
	13 fő

	
TÁNCMŰVÉSZET -  NÉPTÁNC TANSZAK


	Évfolyam
	Csoport száma az évfolyamon
	A csoport létszáma

	Előképző/1-Alapfok/2
	1
	22 fő

	Alapfok/3-6
	1
	16 fő

	
ZENEMŰVÉSZET – ZONGORA TANSZAK


	Évfolyam
	Növendékek létszáma az évfolyamon 

	E/1
	2 fő

	E/2
	2 fő

	A/1
	-

	A/2
	2 fő

	A/3
	2 fő

	A/4
	1 fő

	A/5
	1 fő

	

ZENEMŰVÉSZET – FURULYA TANSZAK


	Évfolyam
	Növendékek létszáma az évfolyamon 

	E/1
	4 fő

	E/2
	3 fő

	
ZENEMŰVÉSZET – RÉZFÚVÓS TANSZAK (KÜRT)


	Évfolyam
	Növendékek létszáma az évfolyamon 

	E/1
	2 fő

	E/2
	4 fő






